DECRETO Nº 9684/2012
Exonera o servidor Alexandre Tiezzi Zuntine do cargo de provimento em comissão de Engenheiro Civil.
José Luiz Ramuski, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:
Art. 1º Fica exonerado o servidor ALEXANDRE TIEZZI ZUNTINE, matrícula funcional 13828-1, portador da Cédula de Identidade nº 22.357.521/SP e do CPF/MF nº 158.914.268-38, do cargo de provimento em comissão de Engenheiro Civil, Símbolo C-3, lotado junto a Secretaria de Administração e Finanças, a partir de 09 de outubro de 2012, nos termos da Legislação vigente.
Art. 2º Revogam-se os Decretos 7279/2009, 8401/2011 e 8461/2011.
Art. 3º O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos a partir do dia 09 de outubro de 2012.
Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos quinze dias do mês de Outubro do ano de dois mil e doze, 51º ano de emancipação.

José Luiz Ramuski

Prefeito

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

João Maria Ferreira da Silva
Secretário de Administração e Finanças
J:\2012\Decretos\Dec9684.doc